[image: ]

СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2019 г. №35-145

О создании временной комиссии по подготовке проекта решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Светлогорского сельсовета»

Руководствуясь статьями 9 и 11 Регламента Светлогорского сельского Совета депутатов, на основании статей 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать временную комиссию по подготовке проекта решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Светлогорского сельсовета» в следующем составе:
Шарипов Руслан Хамметович – Председатель Светлогорского сельского Совета депутатов;
Цыбанов Андрей Иванович – заместитель Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов;
Кришталюк Альбина Калимулловна – Глава Светлогорского сельсовета;
Астапов Александр Сергеевич – начальник ОМТС Курейской ГЭС АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания»;
Достовалов Андрей Игоревич – заместитель начальника ГЦ Курейской ГЭС АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания».
2. Временная комиссия осуществляет свою деятельность в срок до 31 декабря 2019 года. Целью деятельности временной комиссии является разработка проекта решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Светлогорского сельсовета».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Шарипова Р.Х.

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов							Р.Х. Шарипов

[bookmark: _GoBack]
image1.png